
jISON
Spolek pro budování a implementace softwarových open source nástrojů

DODATEK Č. 2 SERVISNÍ SMLOUVY

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ"),

(tato servisní smlouva dále též jen „smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Královéhradecký kraj

IČO: 70889546

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje

spisová značka:

E-mail: posta@kr-kralovehradeckv.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Č. účtu: 27-2031110287/0100

Kontakt e věcech technických dle této smlouvy je:

e-mail: telefon.:

el")

a

Poskytovatel:

Spolek pro budování a implementaci sdílených open source nástrojů, z. s„

IČO: 05730732

se sídlem: Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava,

spisová značka: L 22325 vedený u Krajského soudu v Brně

zastoupený ředitelkou spolku

Bankovní s

Č. účtu:

E-mail:

Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických dle této smlouvy je:

e-mail: tel.:

ovatel")

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dohodly na změně Servisní smlouvy ze dne 23. 6. 2017 (dále jen „smlouva")

2. Smlouva se mění tak, že čl.. V. se ruší a nahrazuje se novým či. .V., který zní:

V. CENA SERVISNÍCH SLUŽEB

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytování servisních služeb dle této smlouvy

smluvní cenu. Cena plnění je tvořena následujícími částmi:__________________________________________

Cena v Kč za 1 měsíc bez DPH

Paušální cena za poskytování servisních služeb

v kategorii Maintenance
4990,- Kč

www.spolek-bison.cz | info@spolek-bison.cz
Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava, IČ: 057 30 732



JISON
Spolek pro budování a implementace softwarových open source nástrojů

Cena v Kč 1 hodinu bez DPH
Cena za poskytování servisních služeb v kategorii 
Technická podpora a vývoj

1 000,- Kč

Cena za poskytování servisních služeb v kategorii 
Řešení incidentů nad rámec paušálu v kategorii 
Maintenance

1.000,- Kč

2. Cena servisních služeb v kategorii Maintenance zahrnuje veškeré náklady, jež mohou 
Poskytovateli v souvislosti s poskytováním této kategorie služeb vzniknout, zejm. cestovní výdaje 
a náklady na softwarové a hardwarové vybavení. Za poskytování služeb v kategorii Maintenance 
tak Poskytovatel kromě shora uvedené ceny nemá nárok na žádné další finanční plnění.

3. Cena servisních služeb v kategorii Technická podpora a vývoj zahrnuje:
-  veškeré náklady, jež mohou Poskytovateli v souvislosti s poskytováním této kategorie služeb 

vzniknout, zejm. cestovní výdaje a náklady na softwarové a hardwarové vybavení;
-  cenu dodaného software a licencí nutných pro vyřešení jednotlivých požadavků objednatele. 

Licence musí odpovídat podmínkám stanoveným ve smlouvě o dílo.
Za poskytování služeb v kategorii Technická podpora a vývoj kromě shora uvedené ceny nemá 
Poskytovatel nárok na žádné další finanční plnění.

4. Cena servisních služeb v kategorii Řešení incidentů zahrnuje:
-  veškeré náklady, jež mohou Poskytovateli v souvislosti s poskytováním této kategorie služeb 

vzniknout, zejm. cestovní výdaje a náklady na softwarové a hardwarové vybavení;
5. K cenám uvedeným v tomto článku bude při fakturaci dopočítáno DPH dne zákonné sazby."

6. Do smlouvy se doplňuje příloha č. 2 - rozpis modulů Portálu PO, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku jako jeho příloha č. 1.

3. V čl. VII. se nově přidává odst. 6. a 7., jejichž znění je  následující:

Odst. 6. Poskytovatel se zavazuje v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost 
chránit důvěrné informace vyplývající z plnění této Smlouvy a též z příslušných právních předpisů, 
zejména povinnosti vyplývající ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů. Poskytovatel se dále zavazuje k ochraně osobních údajů 3. osob, se kterými 
přichází do styku v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. Poskytovatel se jako zpracovatel 
osobních údajů v této souvislosti zavazuje poučit veškeré osoby, které se na jeho straně budou 
podílet na plnění této Smlouvy, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti a ochrany důvěrných 
informací a dále se zavazuje vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi 
osobami podílejícími se na plnění této Smlouvy. Na základě výše uvedeného se poskytovatel 
zavazuje shora uvedené osobní údaje zpracovávat pouze k účelu, ke kterému byly objednatelem 
touto smlouvou určeny.

Odst. 7.

a) Pro případ vývoje nových modulů „Portálu PO" touto smlouvou neupravených se 
poskytovatel zavazuje učinit objednateli nabídku servisních služeb včetně její bližší 
specifikace a určení maximálního cenového rozpětí za servisní služby. Poskytovatel se dále

www.spolek-bison.cz | info@spolek-bison.cz
Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava, IČ: 057 30 732



3IS0N
Spolek pro budování a implementace softwarových open source nástrojů

zavazuje poskytnout objednateli dostatečné informace o novém modulu včetně možnosti si

funkci modulu zdarma vyzkoušet před přijetím nabídky.

b) Objednateli je vyhrazeno právo nabídku zhotovitele uvedenou v bodě a) tohoto odstavce

odmítnout.

c) V případě akceptace návrhu (nabídky) objednatele na servisní služby nového modulu ze

strany objednatele se smluvní strany zavazují uzavřít příslušný dodatek k této smlouvě.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele i Poskytovatele smluvní strany výslovně

prohlašují, že souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku v Registru smluv. Smluvní strany se

dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Poskytovatel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1- rozpis modulů Portálu PO.

Královéhradecký kraj
se sídlem v

Hradci Králové

V Jihlavě dne

Ředitelka^Spolku

BISON

www.spolek-bison.cz | info@spolek-bison.cz
Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava, IČ: 057 30"732



j ISON
Spolek pro budování a implementace softwarových open source nástrojů 

Příloha č.1 k Dodatku č.2 Servisní smlouvy

Přibližná cena bez 
DPH

Přibližná cena s 
DPH Support s DPH měsíčně

Metodická pomoc 2 479,34 Kč 3 000,00 Kč Kč
Diskuze 76 033,06 Kč 92 000,00 Kč 1 500,00 Kč

www.spolek-bison.cz | info@spolek-bison.cz
Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava, IČ: 057 30 732


